
№ 1801-РР-VIII09.02.2023                      м.Вараш

 

 

 
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

XXX сесія  VIII скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
Про внесення змін до рішення міської ради 

від 09.09.2022 №1609-РР-VIII«Про надання 

згоди на безоплатну передачу закінченого 

капітальним ремонтом об’єкта у комунальну 

власність Вараської міської територіальної громади»  

 

 

У зв’язку із кадровими змінами у виконавчих органах Вараської міської 

ради та у комунальному підприємстві «Благоустрій» Вараської міської ради, 

відповідно до Закону України «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності», керуючись частинами 2, 5 статті 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», за погодженням з постійною 

комісією міської ради з питань комунального майна, житлової політики, 

інфраструктури та благоустрою, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення міської ради від 09 вересня 2022 року 

№1609-РР-VIII «Про надання згоди на безоплатну передачу закінченого 

капітальним ремонтом об’єкта у комунальну власність Вараської міської 

територіальної громади», виклавши додаток у новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ігоря 

ВОСКОБОЙНИКА та постійну комісію з питань комунального майна, 

житлової політики, інфраструктури та благоустрою.  

 

 

 

Міський голова                                                               Олександр МЕНЗУЛ 

$f8ABC0|PVRVSp¢®¡¥¡¤¡®¡¥ 


